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همه قبول شدند جز یک نفر!
نفر به نفر با بازیکنان تیم ملی در سئول

محمــد انصاری در دومین بازی ملی خود یکی از دشــوارترین 
وظایف را برعهده گرفته اســت. مدافع میانی پرســپولیس که 
دومین فصل حضورش در این پســت را پشت سر می گذارد، در 
دومین بازی ملی خود برابر کره جنوبی قرار گرفته است. انصاری 
پیــش از این برابر پاپوآ گینه نو که دیداری تدارکاتی محســوب 
می شد، توانسته بود تجربه حضور در ترکیب را پشت سر بگذارد. 
او اکنون در دیداری حیثیتی که البته صعود ایران قطعی شــده 
اســت حضور در پست دفاع میانی و زوج مرتضی پورعلی گنجی 
را تجربه خواهد کرد. ترکیبی که جوان ترین زوج میانی تیم ملی 

را نیز با 24 سال و اندی شکل خواهند داد.

اولین تجربه سرنوشت ساز انصاری

عزت اللهی در دقیقه 53 از زمین اخراج شد تا تعداد دقایق بازی 
او در مقدماتی جام جهانی در 1061 باقی بماند. هم تیمی های او 
اما از این اخراج استفاده کردند و جای او را در جدول بیشترین 
میزان دقایق حضــور در میدان گرفتنــد. حاج صفی که بعد از 
خــروج دژاگه کاپیتان تیم ملی هم شــد، با 1071 دقیقه بازی 
صدرنشــین شــد. رضاییان به 1027، پورعلی گنجی به 1019، 
امیری به 976 و طارمی به 940 دقیقه بازی رســیدند. باتوجه 
بــه محرومیت عزت اللهی از بازی مقابل ســوریه، این 5 بازیکن 
احتمــالا بالاتر از او خواهند ایســتاد مگر این کــه کی روش به 

ملی پوشانی میدان دهد که از آن ها کمتر استفاده کرده است.

حمله 5 ملی پوش به رکورد عزت اللهی!

ســیدجلال حسینی در ترکیب تیم ملی برابر کره جنوبی غایب 
بود تا نتواند به رکورد بازی های ملی مهدوی کیا برسد. سیدجلال 
حســینی که باســابقه ترین ملی پوش حاضر در اردوی تیم ملی 
محســوب می شــود، در جدال برابر کره جنوبی نیمکت نشین 
شــد تا نتواند به رکورد دیدارهای ملی مهدی مهدوی کیا برسد. 
مدافع میانی پرســپولیس تاکنون 110 بازی ملی را پشــت سر 
گذاشــته و تنها یک بازی برای دســتیابی به رکورد مهدوی کیا 
فاصله دارد و اکنون کی روش این بازیکن را که در ابتدای فصل 
دچار مصدومیت شده بود را نیمکت نشین کرد تا محمد انصاری 

جانشین او شود.

سیدجلال به مهدوی کیا نرسید

مگویان: دیگر دوست ندارم 
به استقلال برگردم

هرائر مگویان در پایان فصل گذشــته نامش در لیست 
مازاد اســتقلال قــرار گرفت اما گفته می شــود بعد از 
مصدومیت پژمان منتظری مسئولان استقلال قصد دارند 
دوباره نام او را به لیســت این تیم برگردانند. با این حال 
مگویان در گفت وگوی کوتاه بــا هوادار اعلام کرد قصد 
بازگشــت به این تیم را ندارد: »هرگز دوســت ندارم به 

استقلال برگردم. در استقلال رفتار خوبی با من نشد.« 

کارلوس کی روش، سرمربی تیم فوتبال ایران پس از کسب تساوی 
تیم های ملــی فوتبال ایران و کــره ابتدا از هــواداران کره ای به 
دلیل حضور گســترده در ورزشگاه و تشویق های بی امان تیمشان 
قدردانی کرد و افزود: »یک مبارزه فوتبالی که بســیار جذاب بود 
را از ســوی 2 تیم شــاهد بودیم.« وی با اشــاره به این که در این 
دیدار او و تیمش به واقع خســته شدند، اظهار داشت: »تنها دلیل 
خســتگی من و بازیکنانم بازی بازیکنان کره بود که بسیار خوب 
بودند.« ســرمربی تیم ملی فوتبال کشورمان گفت: »کلمات آخر 
من برای بازیکنانم اســت چراکه تیم بســیار جوانی داشــتیم که 
چند بازیکن تجربه اول شــان بود. شاهد اتفاق فوق العاده ای بودیم 

وقتی یکی از بازیکنانم اخراج شــد سایر بازیکنانم به هیچ وجه کم 
نیاوردند و به بازی خودشــان ادامه دادند از این رو به تمامی آنان 
تبریک می گویم.« وی ادامه داد: »بعد از بازی بســیار زیبای تیم 
کره جنوبی برای اولین بار در36 ســال ســابقه فوتبالی ام از یک 
بازیکن درخواســت پیراهن کردم. بازیکن کره ای که درخواســت 
پیراهــن کردم بازیکن خوبی بود و نام او ســونگ بود.« کی روش 
ادامه داد: »امیدوارم حداقــل جهان فوتبال به عملکرد تیم خوب 
ایران که فوتبــال زیبایی نمایش می دهد احتــرام بگذارد. این با 
توجه به در نظر گرفتن شــرایط و امکانــات لازم به این واقعیت 
رســیده و این در حالی اســت که در خانه این تحســین صورت 

نمی گیرد.« خبرنگار کره ای از کی روش پرســید به نظر می رســد 
خسته هســتید دوست دارم نظرتان را راجع به دیدار بعدی ایران 
و ســوریه بگویید که کی روش اظهارداشــت: »در درجه اول باید 
به عملکرد تیم ســوریه در طول ایــن رقابت ها تبریک بگویم این 
کشور درگیر مسائل داخلی است و شرایط دشواری دارد اما آن ها 
عملکرد خوبی داشــتند به هیچ عنوان از برد ســوریه شگفت زده 
نیستم بازی گذشــته این تیم را دیده بودم.« کی روش ادامه داد: 
»ما در هیچ کدام از بازی هایمان همانطور که در این دیدار جشن 
نگرفتیم، جشــن نگرفتیم و به طور قطع در دیدار برابر سوریه نیز 

محکم بازی خواهیم کرد.«

برای اولین بار پیراهن یک بازیکن را گرفتم

کی روش: چرا در ایران ما را تحسین نمی کنند؟

تیــم ملی فوتبال ایران پس از پیروزی 2 - صفر مقابل ازبکســتان در هفته هفتم رقابت های نهایی 
انتخابی جام جهانی 201۸ روســیه توانســت جواز حضور در این مســابقات را کسب کند. این تیم 
روز سه شــنبه 14 شهریور آخرین دیدار خود را در چارچوب این رقابت ها مقابل سوریه در ورزشگاه 
آزادی برگزار می کند. به همین دلیل فدراسیون فوتبال ایران به خاطر صعود تیم ملی به جام جهانی 
روسیه، جشنی را پس از پایان دیدار ایران و سوریه در نظر گرفته  است. محمدرضا ساکت، سرپرست 
دبیر کلی فدراســیون فوتبال درباره این جشن گفت: »جشــن حماسه صعود به جام جهانی 201۸ 
روسیه روز سه شنبه در ورزشگاه آزادی با شعار؛ جشن همبستگی ایرانیان، یک ورزشگاه سفیدپوش؛ 

برگزار خواهد شد.«

هافبک مصدوم پرسپولیس در تمرین صبح دیروز این تیم پا به پای هم تیمی هایش تمرین کرد. تیم 
فوتبال پرســپولیس پس از دیدار دوستانه ای که در کرج برگزار کرد، دیروز صبح در ورزشگاه شهید 
کاظمی تمرینات ریکاوری خود را زیر نظر کادر فنی آغاز کرد. ســرمربی پرســپولیس ابتدا دقایقی 
برای بازیکنان صحبت کرد و در خصوص بازی تدارکاتی و خیرخواهانه گفت: »خیلی خوشــحالم که 
در دیداری خیرخواهانه شــرکت کردیم و توانستیم دل کودکان بی سرپرست را شاد کنیم. این بازی 
انسان دوســتانه ای بود که باید در آن شــرکت می کردیم.« وی افزود: »حضور در پرســپولیس فقط 
فوتبال بازی کردن نیســت و وظایف اجتماعی هم بر عهده شماست. بین نیمه دیدید که چقدر پول 

جمع شد و چقدر بچه های بی سرپرست خوشحال شدند.«

بازگشت مسلمان به تمرینات گروهی پرسپولیس۱۴ شهریور جشن صعود تیم ملی به جام جهانی روسیه 

تمرینات استقلال تهران حدود یک هفته ای است پشت درهای 
بسته برگزار می شود. شیوه ای که کادر فنی آبی پوشان پایتخت 
اتخاذ کرده تا از حاشــیه ها بکاهــد. کادری که هیئت مدیره 
باشگاه استقلال تهران تنها 2 بازی به آن ها فرصت داده است. 
در واقع منصوریان در صورت پیروزی در هر 2 دیدار می تواند 
عمر مربیگری خود در استقلال تهران را افزایش دهد. سکوت 
آبی ها در اردوگاه تمرینی خودشــان باعث نشــده تا جراید و 
خبرنگاران از شیوه مدل تمرینی این تیم بی اطلاع بمانند. کادر 
فنی اســتقلال تهران در تمرینات روزهــای اخیر خود باز هم 
روی فوتبال مالکانه خود اصرار داشته و خواهان آن شده اند تا 
بازیکنان این تیم با استفاده از این فلسفه به فکر فتح دیدار جام 

حذفی پیش روی خود مقابل گل گهر ســیرجان باشند. البته 
منصوریان می خواهد ترکیب تیمش را تغییر دهد. اولین تغییر 
هم مربوط به ورود فرشید اسماعیلی به ترکیب اصلی آبی پوشان 
پایتخت می شــود. بازیکنی که خیلی خوب می تواند به فضای 
پشت مهاجمان رسیده و در هنگام حمله به آن ها کمک کند. 
منصوریان می خواهد شــجاعیان را به همراه بیت ســعید در 
گوشه زمین نگه دارد و اســماعیلی را در نقش مهاجم کاذب 
بــه تیمش اضافه کند. حضوری که به احتمال فراوان با خروج 
مجتبی جباری از ترکیب اســتقلال تهران همراه خواهد بود. 
از قــرار معلوم علی قربانی هم در دیدار با گل گهر ســیرجان 
در ترکیب اصلی خواهد بود و احتمال حضور مهدی قائدی با 

توجه به زمین نه چندان هموار سیرجان بسیار پایین است. 
منصوریان مجبور است با توجه به مصدومیت منتظری به 
پادوانی بازی دهد. اتفاقا این بازیکن ویژگی هایی دارد که 
منتظری دارد اما منصوریان برای آن که بتواند بازیسازی 
را در میانــه میدان افزایش دهــد به فکر حضور ثابت 

جبارف در میانه میدان است. فوتبال مالکانه استقلال 
تهران همچنان ادامه خواهد داشت. تفکری که 
معلوم نیســت اســتقلال را از چاله نگون بختی 

خارج خواهد کرد و باعث می شــود با حضور 
بازیکنان جدید در ترکیب، اســتقلال تهران 

نتیجه لازم را بگیرد یا نه. 

فوتبال استقلال مالکانه می ماند منصوریان دست به تفکراتش نزد

رئیسفدراسیونآلمانبهتهرانمیآید
تلاش تاج برای برگزاری بازی 

دوستانه با ژرمن ها
رئیس فدراســیون فوتبال آلمان مهرماه برای امضای 
تفاهم نامه با فدراســیون فوتبال ایران به تهران سفر 
می کند. رین هارد گریندل، رئیس فدراسیون فوتبال 
آلمان در مهرماه)اکتبر( به تهران ســفر می کند تا با 
مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال ایران و شماری 
از مســئولان فوتبال ایران دیدار و گفت وگو کند. قرار 
است در این سفر تفاهم نامه ای بین 2 فدراسیون امضا 
شود و قرارداد خواهرخواندگی بین 2 فدراسیون امضا 
شود. مهدی تاج تلاش می کند که یک بازی دوستانه 

بین تیم ملی ایران و آلمان برگزار کند.

ریکاوری تیم ملی در سئول
تیم ملي فوتبال کشــورمان پس از کسب نتیجه مساوی برابر کره 
جنوبي، بلافاصله به تمرین پرداخت. گفتني است؛ ملي پوشان پس 
از مسابقه با مقابل کره جنوبي، تمرینات آماده سازي خود را صبح 

دیروز از سر گرفتند و 2 جلسه تمرین کردند. 
هنرپیشه مشهور در تمرین نساجی

محمدرضــا گلزار، بازیگر ســینما پیش از داربــی مازندران بین 
تیم هــای خونه به خونه بابل و نســاجی قائمشــهر در اردوی تیم 
فوتبال نساجی حاضر شــد. وی حتی در جلسه آنالیزی که کادر 
فنی نســاجی تدارک دیده بود حضور پیدا و برای تیم قائمشهری 

آرزوی موفقیت کرد. 
پیروزی پرسپولیس در دیدار خیریه

تیم فوتبال پرســپولیس موفق شد برابر شــهدای البرز کرج با 3 
گل به پیروزی برســد. این دیدار خیرخواهانه که به نفع کودکان 
بی سرپرست و بد سرپرست برگزار شد با 2 گل علیپور و تک گل 

نوراللهی به سود پرسپولیس تمام شد. 
صعود بی دردسر سپاهان

تیــم فوتبال صنعت نفت آبادان قرار بود 16 شــهریور در مرحله 
یک شانزدهم نهایی جام حذفی به مصاف سپاهان اصفهان برود اما 
با کناره گیری آن ها، سپاهان به مرحله یک هشتم نهایی می رسد. 
پیش از این سازمان لیگ اعلام کرده بود برای تیم های لیگ برتری 
که از جام حذفی کنار می کشــند، جریمــه و محرومیت در نظر 

خواهد گرفت. 
بازگشت نویدکیا به تمرینات سپاهان 

رســول نویدکیا، هافبک و کاپیتان ســپاهان پس از چند جلسه 
غیبت، در محل دیدار تدارکاتی ســپاهان با تیم ملی دانشجویان 

حاضر شد و به تمرینات بدنسازی پرداخت. 
حمله چماقی بازیکنان سابق صبا

در حالی که قرار بود تمرین تیم فوتبال صبا دیروز برگزار شود، به 
دلیل هجوم تعدادی از بازیکنان سابق این تیم که چوب و چماق 
و چاقو در دست داشتند به تعطیلی کشیده شد. به گزارش فارس، 
آن ها فریاد می زدند تا زمانی که ما هستیم دیگر اجازه تمرین در 

اینجا را به کسی نمی دهیم. 
منتظری زیر تیغ جراحان

پژمان منتظری بعد از خط خوردن از لیست تیم ملی، در تمرین 
چند روز پیش استقلال استخوان ترقوه اش شکست تا خانه نشین 
شود. منتظری اواخر هفته گذشته زیر تیغ جراحی رفت و حداقل 

تا نیم فصل نمی تواند به میدان برود. 
تبریک شیخ سلمان به تاج

شیخ سلمان، رئیس کنفدراســیون فوتبال آسیا با ارسال نامه ای 
به مهدی تاج، رئیس فدراســیون فرا رسیدن عید سعید قربان را 

تبریک گفت.
سقوط سردار در جدول گلزنان

مهاجمان تیم ملی فوتبال ایران نتوانستند در این هفته تعداد گل های 
خود را بیش از پیش کنند و در همان تعداد گل باقی ماندند. تا پیش 
از بازی های هفته نهم، سردار آزمون به همراه تعدادی از بازیکنان با 9 
گل در رده سوم بهترین گلزنان قرار داشت که غیبت این بازیکن باعث 
شد نتواند در این جدول بالاتر بیاید. احمد خلیل با گلزنی برابر ایران به 
محمد سهلاوی در صدر جدول به 16 گل رسید. عمر الخریبین نیز با 

2 گلی که به قطر زد 10 گله شد و به رتبه سوم رسید.

شکســتناپذیر؛توصیفیمختصرامامفید
ســاخته کیروش کارلوس که تیمی برای
اســت.تیمملیدریکبازیسختدرسئولمقابلکره
جنوبیبهتساویبدونگلرسیدتاشکستناپذیریتیم
ملیکشــورماندرقارهکهنهمچنانادامهداشتهباشد.
دراینگزارشکوتاهعملکرد11بازیکناصلیکیروشو
3بازیکنتعویضیدراینبــازیازمرحلهمقدماتیجام

جهانیروسیهرابررسیکردیم.
 علیرضا بیرانوند  با عملکرد بی نقص تیم ملــی در فاز تدافعی دروازه 
بیرانوند هرگز به طور جدی تهدید نشد. بیرانوند در یک روز کاملا بی دردسر 

توانست رکورد فوق العاده 9 کلین شیت متوالی را به نام خود ثبت کند. 
  مرتضی پورعلی گنجی  بدون شک پورعلی گنجی بهترین بازیکن ایران 
در میدان سئول بود. او در غیاب سیدجلال حسینی نمایش فوق العاده ای 
داشت و با یک بازی بی نقص به بهترین شکل ممکن در نقش رهبر خط 

دفاعی ظاهر شد. 
  محمد انصاری  این اولین باری بود که محمد انصاری را در ترکیب اصلی 
تیم ملی می دیدیم اما نمایش او در حد و اندازه های یک بازیکن کاملا پخته 
و با تجربه بود. انصاری در اولین تجربه خود به عنوان بازیکن ثابت در تیم 

ملی نمره بالایی گرفت. 
  رامین رضاییان  رامین بار دیگر جواب اعتماد کی روش را داد. ستاره 
سابق پرســپولیس حالا به لطف تجربه بازی در اروپا با اعتماد به نفس 
بالاتری بازی می کند. با این شرایط در جام جهانی هم رضاییان انتخاب 

اول کی روش در جناح راست خواهد بود. 

  میلاد محمــدی  انتخــاب بهترین بازیکــن زمین بیــن محمدی و 
پورعلی گنجی کمی سخت بود. میلاد محمدی آنقدر خوب و آماده بود که 
در 45 دقیقه دوم، سرمربی تیم ملی کره جنوبی قید نفوذ از جناح چپ تیم 

ملی را زد. میلاد وینگر راست کره ای ها را فلج کرده بود. 
 سعید عزت اللهی  بازی مقابل کره جنوبی نشان داد که چرا عزت اللهی در 

روستوف جایگاه خود را از دست داده. این بدترین بازی عزت اللهی در تیم 
ملی بود. نمایش او در میانه میدان کاملا پراشتباه بود و حالا جایگاه او در تیم 

ملی کاملا به خطر افتاده است. 
 احســان حاج صفی  حاج صفی در مجموع عملکرد قابل قبولی داشت. 
احسان در نیمه اول به بهترین شکل ممکن وظایفش را انجام داد اما با 10 

نفره شدن تیم ملی نقش او در بازیســازی کمرنگ تر شد؛ اتفاقی که البته 
کاملا طبیعی بود. 

 اشکان دژاگه برای بازیکنی که بدون تیم است و مدت هاست از شرایط 
مسابقه فاصله دارد، اشکان نمایش خوبی داشت اما قابل پیش بینی بود 
که با گذشت زمان افت کند و تعویض شود. دژاگه برای حضور در جام 

جهانی باید به بلاتکلیفی اش پایان بدهد. 
 علیرضا جهانبخش  لژیونر دوست داشــتنی فوتبال کشورمان این 
روزها کاملا آماده به نظر می رســد. در بخش تهاجمی بهترین مهره 
تیم ملی بود و کنار خط طولی حرکات خیلی خوبی داشت و بعد از 
10 نفره شدن هم با حرکات انفرادی اش توانست بخشی از فشار کره 

را از روی تیم ایران بردارد. 
 وحید امیری  شاید نقش امیری در کارهای تهاجمی زیاد به چشم 
نیامده باشد اما او مثل همیشه پرتلاش و در خدمت تیم بود. البته بعد 

از 10 نفره شدن تیم ملی او بهترین گزینه برای تعویض بود. 
 رضا قوچان نژاد  در معدود فرصت های به دست آمده گوچی ثابت 
کرد که مثل یک مهاجم کاملا اروپایی استاد ضربات آخر است؛ هنری 

که پیش تر مقابل همین کره به معرض نمایش گذاشته بود. 
 روزبه چشمی  چشــمی به عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمد 
و به آغوش کشیدن او در پایان بازی توســط کی روش نشان داد که 
این بازیکن وظایفش را مو به مو انجام داده است. چشمی بدون شک 

بهترین بازیکن تعویضی بازی پنج شنبه بود. 
 علی کریمی  کریمی در شرایط ســختی به زمین رفت ولی توانست 
به خوبی خودش را با شــرایط بازی وقف دهد و در پست هافبک دفاعی 

عملکرد خوبی داشت. 
 مهدی طارمی  زمانی که طارمی به میدان رفت هیچ کس از او انتظار 
گلزنی نداشت و واضح بود که به دستور کی روش او باید دفاع را از جلوی 
زمین شروع و بازیسازی کره ای ها از خط دفاعی را مختل کند؛ کاری که 

در انجامش موفق بود.

پنجمین نبرد متوالی 2 قطب فوتبال آســیا 
با مربیگری کارلوس کی روش منجر به ثبت 
یک رکورد جاودانه شــد؛ رکوردی که بعید 
اســت به این زودی ها شکسته شود و شاید 
تا مدت ها افسانه باشد؛ افسانه کی روش! تیم 
ملی ایران که صعودش به جام جهانی روسیه 
مدت هاســت محرز شــده در مصاف با کره 
جنوبــی مثل تیمی که نیــاز مبرم به امتیاز 
دارد بازی کــرد و جانانه جنگید و در حالی 
که از دقیقه 55 با اخراج ســعید عزت اللهی 
10 نفــره بــود حتی برای یــک لحظه هم 
کم نیاورد تا رکورد شکســت ناپذیری و گل 
نخوردنش به یک عدد و رقم رویایی برســد. 
کی روش که به خاطر مشــکلات و اتفاقات 
حاشیه ای آخرین دیدار ایران در کره جنوبی 
حدود 4 ســال پیش با رفتارهای ناهنجار و 
آزاردهنــده کره ای ها مواجه شــده بود این 
بار هم چشــم بادامی ها را بــا متوقف کردن 
تیمشان در ســئول ناکام و عصبانی کرد تا 
کار کره جنوبی برای صعود به جام جهانی به 
اما و اگر بکشد. سرمربی پرتغالی تیم ملی که 

پیش از دیدار پنج شنبه در هفته نهم مرحله 
مقدماتی انتخابی جام جهانی روســیه 4 بار 
تیم ملــی ایران را مقابــل کره ای ها هدایت 
کرده و هرگز نباختــه بود در پنجمین نبرد 
نیز ســربلند بیرون آمد تا رویــای پنج گانه 
شــکل بگیرد و کنار این شکســت ناپذیری، 
رکورد 12 بازی بدون باخت و 110۸دقیقه 
گل نخوردن برای تیــم ملی ایران هم ثبت 
شود. در واقع دوازدهمین کلین شیت متوالی 
تیم ملی ایران با بسته ماندن دروازه علیرضا 
بیرانوند مقابل کره رکــوردی جاودانه برای 
شاگردان کی روش در جهان به ثبت رسید؛ 
اتفاقی که تاکنون در رقابت های انتخابی جام 
جهانی رخ نــداده و رکوردی منحصر به فرد 
است و اگر دروازه تیم ملی مقابل سوریه در 
آخرین دیدار مرحله انتخابی هم بسته بماند 
بعید نیست رکورد ایران به کتاب گینس هم 
راه یابد! 21 آبان 94 بود که در دیدار مقابل 
ترکمنستان، ایران آخرین گل در بازی های 
رسمی را دریافت کرد و حالا پس از گذشت 
22 ماه از آن روز تیم ملی حدود 17 ساعت 

اســت که دروازه اش بسته مانده است. البته 
این کلین شــیت در سایت رســمی فیفا از 
برد 6 - صفر تیم ملــی فوتبال ایران مقابل 
گوام در مرحلــه دوم انتخابی در ماه نوامبر 
2015 محاسبه شده که 110۸ دقیقه بدون 
دریافت گل و شکست است. بدون اغراق این 
رکورد جاودانه حاصل تفکرات و اندیشه های 
کی روش است؛ مربی ای که توانسته مشکل 
ســنتی و تاریخــی تیم ملی فوتبــال ایران 
در دفــاع را با ســاختن دژی مســتحکم و 
نفوذناپذیر برطــرف کند و حالا دیگر خیال 
فوتبال دوســتان ایرانی راحت است که اگر 
تیمشــان نبرد گل هم نمی خورد و نمی بازد. 
حــالا دیگر فرقــی نمی کند ســیدجلال و 
منتظری در دفاع باشند یا محمد انصاری و 
روزبه چشمی کم تجربه؛ پورعلی گنجی باشد 
یا نباشد. دروازه بان بیرانوند باشد یا حقیقی 
و اخباری و دیگری. مهم فلسفه بازی منظم 
و کم نقص اســت که کی روش به خوبی به 
شاگردانش تفهیم کرده و آن ها هم مو به مو 

دستورات را اجرا می کنند. 

ساخـــــــت کــــی روش!
خاص تـــریـن تیـم تـاریـخ ایـران
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گروهاولمقدماتیجامجهانی-آسیا
جنگ برای دومی

در بازی های هفته نهم گروه A سوریه با پیروزی 3 - یک مقابل قطر به 
جمع مدعیان گروه اول مسابقات مقدماتی جام جهانی اضافه شد. سوریه 
با این پیروزی 12 امتیازی شــد و قطر همچنان با 7 امتیاز در جایگاه 
ششم گروه خود قرار دارد. همچنین در دیگر دیدار این گروه ازبکستان 
به مصاف چین رفت که تیم چین با مارچلو لیپی موفق شــد با نتیجه 
یک- صفر ازبکستان مدعی را از پیش رو بردارد. ایران نیز در دیگر بازی 
این گروه کره جنوبی را در ســئول با تســاوی بدون گل متوقف کرد. با 
توجه به شــرایط جدول در این گروه، تیم های کره جنوبی، ازبکستان و 

سوریه همچنان برای صعود مستقیم به جام جهانی شانس دارند. 

گروهدوممقدماتیجامجهانی-آسیا
ژاپن دومین آسیایی جام جهانی

در گروه دوم انتخابی جام جهانی در قاره آســیا تیم های ملی فوتبال ژاپن 
و اســترالیا برابر هم قرار گرفتند که در نهایت سامورایی ها موفق شدند با 
شکست 2 - صفر رقیب قدرتمند خود به عنوان چهارمین تیم جواز صعود 
به جام جهانی روسیه را بگیرند. عربستان و استرالیا نیز با 16 امتیاز رتبه های 
دوم و سوم جدول رده بندی را در اختیار دارند و برای صعود به جام جهانی 
رقابت نزدیکی خواهند داشت. البته با توجه به بازی مستقیم و تفاضل گل 
2 تیم در حال حاضر شانس عربستان برای صعود مستقیم بیشتر از استرالیا 
خواهد بود. با این حال نباید فراموش کرد که در هفته پایانی بازی استرالیا 

به مراتب آسان تر از عربستان خواهد بود.
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